UBND QUẬN LÊ CHÂN

TRƯỜNG TH NGUYỄN CÔNG TRỨ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đ ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26  /TB-THNCT Quận Lê Chân, ngày 30 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại viên chức

Năm học 2023 – 2024

Căn cứ Nghị định 48 /2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ; Nghị

định số 90/2020/NĐ-CP ngày 12/10/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ hướng dẫn số 2987/UBND-NV ngày 19/11/2021 về việc đánh giá,

xếp loại chất lượng CB,công chức, viên chức; Công văn số 03/HD-UBND ngày

09/12/2020 của UBND Quận Lê Chân về việc đánh giá, xếp loại chất lượng hàng

năm đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng sư phạm ngày 30/5/2024 của Trường

Tiểu học Nguyễn Công Trứ;

Trường Tiểu học Nguyễn Công Trứ thông báo kết quả đánh giá, xếp loại

viên chức năm học 2023-2024 như sau:

Số

TT

Họ và tên

Chức vụ

Mức độ hoàn thành chức trách,

nhiệm vụ

Ghi

chú

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

1 2  3 4 5 6 7

1 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên x

2 Đào Thị Minh Dịu Giáo viên x

3 Phạm Văn Thuận Giáo viên x

4 Trần Thị Phương Anh Giáo viên x

5 Vũ Thị Giang Giáo viên x

6 Lương Thị Hiền Giáo viên x

7 Bùi Thị Biên Giáo viên x

8 Phạm Thị Luyền Giáo viên  x

9 Nguyễn Thị Ngọc Hương Giáo viên  x

10 Đào Thị Hằng Ly Giáo viên  x

11 Trần Thị Yến Giáo viên  x

12 Phan Thị Thu Hường Giáo viên  x

13 Trần Thị Thu Bích Giáo viên  x

14 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên  x

15 Đào Thị Trâm Giáo viên  x

16 Đào Thị Thanh Xuân Giáo viên  x

17 Đỗ Thị Thúy Tươi Giáo viên  x

18 Trần Thị Thu Hương Giáo viên  x

19 Vũ Thị Hương Giáo viên  x

20 Lê Kỳ Thi Giáo viên  x

21 Trần Thị Ngọc Hà Giáo viên  x

22 Đỗ Thị Kim Oanh Giáo viên  x

23 Trần Hồng Nhung Giáo viên  x

24 Phạm Thị Hường Giáo viên  x

25 Phùng Thị Minh Nghĩa Giáo viên  x

26 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên  x

27 Nguyễn Thị Diệu Thúy Giáo viên  x

28 Trần Thị Thu Hà Giáo viên  x

29 Phạm Ngọc Dung Giáo viên  x

30 Bồ Thúy Hằng Giáo viên  x

31 Bành Ngọc Lan Giáo viên  x

32 Đặng Thị Dung Giáo viên  x

33 Đỗ Thị Phương Thủy Giáo viên  x

34 Nguyễn Thị Thu Thanh Giáo viên  x

35 Nguyễn Thị Hậu Giáo viên  x

36 Phạm Thị Linh Chi Giáo viên  x

37 Nguyễn Thị Mai Anh Giáo viên  x

38 Nguyễn Thùy Chi Kế toán  x

39 Đỗ Thị Ngọc Bích Nhân viên  x

 Tổng số  07 32 0 0

Thông báo này niêm yết công khai tại bảng thông báo của nhà trường và bảng

thông báo tại phòng giáo viên từ ngày 30/5/2024-29/8/2024

HIỆU TRƯỞNG